

TARIFS ACCUEIL 2023



Terre de Naissance & Association ORA

ASSIETTE VÉGÉTARIENNE	VISITEURS	ADHÉRENTS	BÉNÉVOLES
	16 €	12 €	8€

HÉBERGEMENT À LA NUITÉE	VISITEURS	VOYAGEURS	
PRESTATIONS selon disponibilité	sans bénévolat Adhérent.e.s : Remise 20% Adhésion facultative	bénévoles matinée séjour d'une semaine minimum Tarifs réservés aux adhér	bénévoles journée de chantier séjour de toute la durée du chantier rent.e.s de l'Association ORA
PAR PERSONNE Camping Sanitaires avec douche et WC Apportez votre matériel de camping	10 € sans repas adhérent.e.s 8 €	5 € déjeuner inclus	0 € déjeuner et dîner inclus
PAR CHAMBRE Chambre de 1 à 5 personnes • Sde privée ou partagée Apportez vos draps et vos serviettes	50 € sans repas adhérent.e.s 40 €	30 € déjeuner inclus	20 € déjeuner et dîner inclus

REMISES

20% de réduction sur les tarifs hébergement Visiteurs pour les adhérent.e.s
50% de réduction sur tous les tarifs pour les enfants de moins de 18 ans
GRATUIT pour les enfants de moins de 3 ans (apportez lit bébé et linge de lit)

PRESTATIONS

Le linge de lit et de toilette n'est pas fourni. Pensez à apporter ce dont vous avez besoin :-)

Location de parures de draps + taie sur place : lit simple 10 € - lit double 15 € (ou vous pouvez apporter vos draps)

Location de serviette de toilette : 3 € (ou vous pouvez apporter votre serviette)

Accès libre à la cuisine et à la salle collective. Pour info : Viande et poisson froids uniquement (pas de cuisson sur place)

Table végétarienne sur réservation selon disponibilité des cuisines